julio	 del	 año	en	 curso,	 al	 Personal	 Superior	 de	 la	Administración	 Provincial,	 conforme	a	 la	 planilla	 anexa	que	 forma	parte	 integrante	del
presente	Artículo.

ARTICULO	2-	Increméntase	el	Cálculo	General	de	Recursos	de	la	Administración	Provincial	Aportes	no	reintegrables	del	Gobierno	Nacional-
Ley	de	Presupuesto	Nº	2386,	en	la	suma	de	DOSCIENTOS	CUARENTA	Y	NUEVE	MIL	OCHOCIENTOS	OCHENTA	Y	OCHO	($	249.888)		y	en	igual
importe	las	respectivas	partidas	de	Gastos	de	Personal	en	donde	se	imputará	el	gasto	emergente	del	Artículo	1.																																														

ARTICULO	3.-	Comuníquese,	Publíquese,	dese	al	Registro	Oficial	y	Archívese.-